ГЛАЗОВСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  УДМУРТСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ ГЛАЗ ЁРОС  ДЕПУТАТ КЕНЕШ

Десятая сессия Глазовского Районного Совета депутатов

первого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

 31 мая 2007 года  №   93

г. Глазов

О внесении дополнения в Положение

о звании «Почетный гражданин Глазовского района»

( в редакции решения от 28.09. 2006 № 346)

Глазовский Районный Совет депутатов РЕШИЛ:

 1. Внести в Положение о звании «Почетный гражданин Глазовского района»,

утвержденное решением Глазовской районной Думы от 25 февраля 2004 года № 154 (в

редакции решения от 28.09.2006 № 346) следующее дополнение:

 Раздел 3 «Социальные гарантии награжденному званием «Почетный гражданин

Глазовского района» после слов «в размере до 2,0 тыс. рублей» дополнить новым

предложением в следующей редакции:

 «Родственникам Почетного гражданина по их заявлению возмещаются расходы  по

изготовлению и установке памятников в размере до 4-х минимальных оплат труда,

установленных законодательством для заработной платы  на дату установки памятника».

 2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава муниципального образования

«Глазовский район»       В.А.Терский